关于评选推荐管理服务标兵、能手的通知
各学院：
依据《西安交通大学管理服务标兵、管理服务能手评选及表彰办法》，从今年起，学校决定在全校范围内每两年开展一次评选表彰管理服务标兵、管理服务能手的活动，并由人事处负责组织各学院的推荐评选工作。现将有关事项通知如下：
    一、推选对象：
在学院一线坚持工作3年以上的所有非专任教师人员，包括职员、实验技术人员、工勤人员等（不含校管干部）。
 二、推选条件：
上报人事处的候选人，必须同时满足以下基本条件：

1、具有较强的事业心和责任心，爱岗敬业，奋发有为，全心全意地为教学科研及学校各项工作服务。
2、勤于学习钻研，勇于开拓创新；岗位技艺精湛，业务专长突出；工作热情饱满，办事严谨周到；注重质量效率，讲求方式方法，工作态度、水平和业绩得到公认。
3、求真务实，作风过硬，胸怀大局观念，善于协作沟通，坚持依法办事，厉行勤俭节约，在工作团队中发挥骨干带头作用。
4、管理和服务对象综合评价高、具有突出的工作业绩或感人事迹。
三、推选名额：各学院分别推荐1-2名候选人。
四、评选程序：
1、基层推荐。采取民主公开、自下而上的形式，由所在单位初评、确定推荐人选，并填写《推荐表》，撰写个人先进材料（在5月15日到5月30日时间段内完成）。
2、审查初选。人事处成立评审组，聘请有关专家和负责人为评委，对各学院推荐人选进行初审。初审合格人员进行公开答辩后，从中遴选出15-20名候选人上报学校（在6月1日到6月9日时间段内完成）。
3、公开竞评。组织遴选出的候选人参加学校统一组织的公开竞评答辩以及公示，确定管理服务标兵、管理服务能手以及提名奖获奖人选。
4、表彰奖励。学校教师节期间召开表彰大会，对全校评选出的管理服务标兵、管理服务能手以及提名奖获得者进行公开表彰奖励，并分期分批予以宣传报道。
五、评选要求：
1、各单位应高度重视此次推选工作，上报的推荐人员，要在听取服务对象意见的基础上，经过学院党委(或总支)会议研究通过。
2、在评选推荐中要坚持公开、公平、公正和实事求是的原则，严格标准，规范程序，真正把工作在基层一线的爱岗敬业、业绩突出的先进典型推选出来。
3、候选人先进事迹材料要求实事求是、简明扼要、生动具体，字数控制在1000字以内（可以有附件材料）。
4、请各学院将《推荐表》、个人单行材料及有关附件务必于5月30日前报人事处合同培养办公室。
联系电话：82668367
人事处
二00八年五月十四日